
 

UCHWAŁA NR   6 / 11 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 9 lutego 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz §11 pkt 1 

uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 

oraz z 2022r. poz.356) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  6 / 11 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 lutego 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24,00

4480 Podatek od nieruchomości 24,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -811 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -572 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -234 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

75095 Pozostała działalność 811 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 757,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 931,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 826,84

80115 Technika -91,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -91,79

80120 Licea ogólnokształcące -8,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 655,00

4260 Zakup energii 964,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 575,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -792,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -7 757,84

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 757,84

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

39,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39,79

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -521,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 521,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

3117 Świadczenia społeczne -2 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -441,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 441,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -1 346,58

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 346,58

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 346,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 361,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 666,65

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 375,22

0,00

0,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 6 /  11 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 lutego 2022r

Dochody Wydatki 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24,00

4480 Podatek od nieruchomości 24,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  6/11/ 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  9 lutego 2022r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

pomiędzy rozdziałami w łącznej kwocie 14 800zł. 

2. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 27 stycznia 2022 roku                

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 12 831zł 

pomiędzy dodatkowym wynagrodzeniem rocznym nauczycieli a dodatkowym 

wynagrodzeniem rocznym administracji i obsługi. 

3. Pism Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

pomiędzy paragrafami planu wydatków projektu Kreatywnie i Skutecznie w wysokości  

4500zł oraz z dnia 1 lutego 2022 roku w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami 

kwoty 441zł na zwiększony podatek od nieruchomości. 

4. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 521zł pomiędzy rozdziałami w ramach planu na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. 

5. Wyjaśnień Ministerstwa Finansów w sprawie stosowania zmienionej od 1 stycznia 2022 

roku klasyfikacji budżetowej, w związku z którymi musimy wydzielić z rozdziału 

podstawowego Starostwa Powiatowego wydatki nie związane z utrzymaniem jednostki   

i przerzucić je do rozdziału 75095 Pozostała działalność. Dotyczy to wydatków 

związanych z zakupem tablic i dowodów rejestracyjnych, druków PWPW, druków kart 

rejestracji łodzi, zakupem dzienników budowy, ogłoszeń w prasie służących realizacji 

zadań architektoniczno-budowlanych czy wydatków związanych z holowaniem                        

i parkowaniem pojazdów usuwanych z dróg, które dotychczas były ewidencjonowane               

w rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe 

6. Pism II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 2 lutego 2022 roku                   

w sprawie przeniesienia nadwyżki na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w 

wysokości 2175zł na szkolenia pracowników z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej (1600zł) i na brakującą kwotę na przeprowadzenie ekspertyzy 

budowlanej z zakresu stanu technicznego stropów budynku szkoły (575zł). 

7. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 1 lutego 2022 roku 

w sprawie przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami planu na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w kwocie 4 375,22zł. 

8. Pisma Domu Pomocy Społecznej przy ul. Spornej z dnia 3 lutego 2022 roku w sprawie 

przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 1000zł na naprawę patelni elektrycznej.  

9. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 4 lutego 2022 roku w sprawie przeniesienia 

pomiędzy rozdziałami kwoty 91,79zł zaplanowanej na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne dla nauczycieli. 

10. Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z 4 lutego 2022 roku                         

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 24zł na 

podatek od nieruchomości. 

11. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 7 lutego 2022 roku                   

w sprawie przeniesienia kwoty 2 707zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, koszty energii i na szkolenia pracowników z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy. 

 

 

 


